
 

  

 
 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO N. 1 DI BOLOGNA 
Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via De Carolis, 23  40133  Bologna  Tel. 051/56 84 84 – 051/6193303                                                                                                                                           
boic808009@istruzione.it; boic808009@pec.istruzione.it 

  C.F. 91153320378   C.M. boic808009  
www.ic1bo.edu.it 

 

       All’ins. Erika Caramalli 

All’ins. Facchini Rebecca  

All’A.A. Angela Rauso 

All’ins. Arianna Pasquali  

All’albo 

Al sito web 

 

Prot n 12043 del 28/10/2025 

Oggetto: Sostituzione e prosecuzione dei lavori della Commissione per la valutazione delle 

candidature pervenute in merito all’avviso per la selezione degli alunni delle classi III della scuola 

secondaria di I grado – Progetto Erasmus+ KA121 – Mobilità per l’istruzione scolastica – Codice 

progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000331786 – Accreditation code: 2024-1-IT02-KA120-SCH-

000272454 – CUP H31I24000780006 

.      

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 11078 del 14/10/2025; 

VISTA la precedente nomina della Commissione in data 22/10/2025;  

RITENUTO necessario procedere alla prosecuzione dei lavori della Commissione in data 29 

ottobre 2025, con la sostituzione di un componente; 

DETERMINA 

La prosecuzione dei lavori della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute, con la 

seguente composizione aggiornata: 

• Dirigente Scolastico Prof.ssa Angela Alessandra Milella – Presidente 

• Ins. Erika Caramalli– Componente (in sostituzione dell’assistente amministrativa  Loredana 

Giacalone) 

• Ins. Facchini Rebecca – Componente 

• A.A. Angela Rauso – Segretario verbalizzante 

• Ins. Arianna Pasquali – Componente  

•  

B
O

IC
80

80
09

 -
 A

10
E

12
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

20
43

 -
 2

8/
10

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 U

http://www.ic1bo.edu.it/


 

La Commissione si riunirà in data odierna, 29 ottobre 2025, alle ore 11,00 presso gli uffici della 

sede centrale dell’Istituto, per la prosecuzione delle attività di valutazione delle candidature 

pervenute, secondo i criteri indicati al punto 3 dell’avviso di selezione.  

La Commissione potrà avvalersi di strumenti di supporto quali fogli di calcolo da allegare al 

verbale. 

Non è previsto alcun compenso per l’attività svolta. I membri dichiarano l’assenza di cause di 

incompatibilità mediante apposita modulistica. 

La presente determina è pubblicata sul sito web dell’Istituto, nella sezione Albo on-line e in 

Amministrazione trasparente. 

                                          

           La Dirigente Scolastica 

      Prof.ssa Angela Alessandra Milella 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.lgs. n. 82/2005 e norme correlate) 

  

Per accettazione: 

Componente  ins.  Erika Caramalli   

Segretario verbalizzante A.A Angela Rauso   

Componente  Ins. Arianna Pasquali   

Componente Ins. Facchini Rebecca   

 

 

B
O

IC
80

80
09

 -
 A

10
E

12
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

20
43

 -
 2

8/
10

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 U


		2025-10-28T11:41:43+0000
	Angela Alessandra Milella




